

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Новые транспортные системы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	259	259	0	259	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	308	308	0	308	0	0	0	0	0
из них женщин	100	100	0	100	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический фактор	биологический фактор	возраст/прямые/косвенные факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)			
																						Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дирекция																								
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Операционный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-технический отдел																								
4	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки сервисов для парка																								
5	Ведущий инженер-разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																								

6	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель руководителя службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по безопасности станции технического обслуживания автомобилей																							
11	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый департамент																							
12	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заместитель финансового директора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел МСФО отчетности																							
17А	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
20А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (20А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа документооборота																							
35А	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (37А)	Менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Старший менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Старший менеджер по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

73А	Юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (73А)	Юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76А (73А)	Юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А (73А)	Юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (73А)	Юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (73А)	Юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А (73А)	Юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по возмещению убытков (Санкт-Петербург)																						
81	Специалист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с коллекторами (Москва)																						
83	Помощник юриста по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сбору документов (Москва)																						
87	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (88А)	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по сбору документов (Санкт-Петербург)																						
92	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Старший юрист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по страхованию (Санкт-Петербург)																						
96	Старший юрист по страховой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по страхованию (Москва)																						
97	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление автотарка																						
98	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технического обслуживания парка Москва																						
99	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Менеджер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Специалист по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А (104А)	Техник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Финансово-аналитический отдел															
43	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок															
46	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (47А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутреннего контроля и управления рисками															
49	Руководитель по оптимизации бизнес-процессов и управлению рисками	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Правовой департамент															
50	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Менеджер по работе с органами государственной власти	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Помощник юриста	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Судебный отдел															
53	Заместитель руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Судебный юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (57А)	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (57А)	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел															
60	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (64А)	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
66А (64А)	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Судебный отдел (Санкт-Петербург)															
67	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел урегулирования убытков и взысканий (Санкт-Петербург)															
68	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел урегулирования убытков и взыскания															
69	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по возмещению убытков (Москва)															
71	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Специалист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

106A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
107A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
108A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
109A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
110A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
111A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
112A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
113A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
114A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
115A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
116A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
117A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
118A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
119A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
120A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
121A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
122A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
123A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
124A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
125A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
126A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
127A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
128A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
129A (104A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа по ремонтам (Москва)

130	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
-----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Отдел автопарка (Санкт-Петербург)

131	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Региональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Специалист по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Операционный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа технического обслуживания парка Санкт-Петербург

135	Специалист по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
136A	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
137A (136A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
138A (136A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
139A (136A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
140A (136A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
141A (136A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
142A (136A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
143A (136A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
144A (136A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
145A (136A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
146A (136A)	Техник	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	



Отдел по работе с персоналом																				
181	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Ведущий менеджер по компенсациям и льготам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа стратегического планирования																				
183	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом																				
184	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Ведущий офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадрового делопроизводства																				
186	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Главный специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Специалист по суммированному учету рабочего времени	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по подбору персонала																				
191	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по подбору ИТ персонала																				
195	Ведущий менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Бизнес-партнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по разработке продукта																				
197	Руководитель продуктового направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-аналитический отдел																				
198	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Группа по развитию бренда и маркетинговым коммуникациям																			
243	Старший копирайтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Ведущий специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по управлению клиентской базой																			
245	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Специалист CRM коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа мобильного маркетинга																			
247А	Мобильный маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248А (247А)	Мобильный маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по развитию бизнеса																			
249	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа продаж корпоративным клиентам																			
251	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Операционный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по связям с общественностью																			
254	Директор по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	PR менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок																			
256	Менеджер по закупкам софта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по обслуживанию дополнительного оборудования																			
257	Техник по дополнительному оборудованию	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа учета расходов																			
258А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А (258А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела кадрового делопроизводства

(подпись)

Иванова Надежда Георгиевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по ремонтам

(подпись)

Янаслов Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(подпись)

Абрамова Татьяна Леонидовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5243

(№ в реестре экспертов)

Бауло Константин Витальевич  
(ФИО)

26.06.2023  
(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Новые транспортные системы»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция</i>					
1. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Операционный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Информационно-технический отдел</i>					
4. Технический директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа разработки сервисов для парка</i>					
5. Ведущий инженер-разработчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Служба безопасности</i>					
6. Руководитель службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Заместитель руководителя службы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа по безопасности станции технического обслуживания автомобилей</i>					
11. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Финансовый департамент</i>					
12. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий				

13. Заместитель финансового директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Финансовый контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Старший финансовый контролер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Ведущий финансовый аналитик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел МСФО отчетности</b>					
17А(18А). Финансовый менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Бухгалтерия</b>					
20А(21А; 22А; 23А; 24А; 25А; 26А; 27А). Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29А(30А). Ведущий бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31А(32А). Старший бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Бухгалтер по заработной плате	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Группа документооборота</b>					
35А(36А). Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37А(38А; 39А). Менеджер по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41А(42А). Старший менеджер по документообороту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Финансово-аналитический отдел</b>					
43. Программист 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Программист 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

45. Программист 1С	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Отдел закупок</i>						
46. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
47А(48А). Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Отдел внутреннего контроля и управления рисками</i>						
49. Руководитель по оптимизации бизнес-процессов и управлению рисками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Правовой департамент</i>						
50. Директор департамента	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
51. Менеджер по работе с органами государственной власти	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
52. Помощник юриста	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Судебный отдел</i>						
53. Заместитель руководителя отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
54. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
55. Старший юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
56. Судебный юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
57А(58А; 59А). Юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
<i>Юридический отдел</i>						
60. Ведущий юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
61. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
62. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
63. Старший юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
64А(65А; 66А). Юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

Судебный отдел (Санкт-Петербург)	трудо: не требуются				
67. Юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел урегулирования убытков и взысканий (Санкт-Петербург)					
68. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел урегулирования убытков и взыскания					
69. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа по возмещению убытков (Москва)					
71. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Специалист по претензионной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73А(74А; 75А; 76А; 77А; 78А; 79А; 80А). Юрист по претензионной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа по возмещению убытков (Санкт-Петербург)					
81. Специалист по претензионной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
82. Юрист по претензионной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Группа по работе с коллекторами (Москва)					
83. Помощник юриста по претензионной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
84. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86. Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<b>Группа по сбору документов (Москва)</b>							
87. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
88А(89А). Старший специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
90. Юрист по претензионной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
91. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<b>Группа по сбору документов (Санкт-Петербург)</b>							
92. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
93. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
94. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
95. Старший юрист по претензионной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<b>Группа по страхованию (Санкт-Петербург)</b>							
96. Старший юрист по страховой работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<b>Группа по страхованию (Москва)</b>							
97. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<b>Направление автотарка</b>							
98. Руководитель направления	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
<b>Группа технического обслуживания парка Москва</b>							
99. Менеджер по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
100. Менеджер по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
101. Менеджер по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						
102. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются						

103. Специалист по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
104A(105A; 106A; 107A; 108A; 109A; 110A; 111A; 112A; 113A; 114A; 115A; 116A; 117A; 118A; 119A; 120A; 121A; 122A; 123A; 124A; 125A; 126A; 127A; 128A; 129A). Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа по ремонтам (Москва)</i>				
130. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел автомарка (Санкт-Петербург)</i>				
131. Офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
132. Региональный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
133. Специалист по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
134. Операционный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа технического обслуживания парка Санкт-Петербург</i>				
135. Специалист по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
136A(137A; 138A; 139A; 140A; 141A; 142A; 143A; 144A; 145A; 146A; 147A). Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
148. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
149. Старший специалист по дополнительному оборудованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
150A(151A). Менеджер по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел автомарка (Сочи)</i>				
152. Старший техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
153. Специалист по дополнительному оборудованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
154. Региональный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			



155A(156A; 157A; 158A; 159A; 160A; 161A). Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
162. Операционный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
163. Офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
164. Менеджер по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по вводу и выводу авто</i>					
165. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
166. Менеджер по дополнительному оборудованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
167. Менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа по учету ввода автомобилей</i>					
168. Менеджер по страхованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
169. Менеджер по страхованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
170. Менеджер по страхованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
171. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа по вводу и выводу авто</i>					
172A(173A). Специалист по дополнительному оборудованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
174. Специалист по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа продаж</i>					
175. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
176. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
177. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
178. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
179. Руководитель группы продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

180. Менеджер корпоративных продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел по работе с персоналом</i>				
181. Менеджер проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
182. Ведущий менеджер по компетенциям и льготам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа стратегического планирования</i>				
183. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Департамент по работе с персоналом</i>				
184. Бизнес-партнер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
185. Ведущий офис-менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Отдел кадрового делопроизводства</i>				
186. Специалист по кадровому делопроизводству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
187. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
188. Ведущий специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
189. Главный специалист по кадровому делопроизводству	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
190. Специалист по суммированному учету рабочего времени	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа по подбору персонала</i>				
191. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
192. Менеджер по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
193. Менеджер по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
194. Менеджер по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Группа по подбору ИТ персонала</i>				
195. Ведущий менеджер по под-	Рекомендации по улучшению условий			

бору персонала		труда: не требуются				
196. Бизнес-партнер		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел по разработке продукта</b>						
197. Руководитель продуктового направления		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Информационно-аналитический отдел</b>						
198. Старший специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
199. Старший специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
200. Старший специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
201. Специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
202. Специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
203. Специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
204. Специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
205. Руководитель отдела		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
206. Ведущий специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
207. Ведущий специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
208. Ведущий специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
209А(210А). Старший специалист		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел интеграции и сервисов</b>						
211. Менеджер по продукту		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Группа контроля качества</b>						
212. Руководитель группы		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
213. Специалист по контролю качества		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
214. Специалист по контролю		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

качества									
215. Специалист по контролю качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
216. Специалист по контролю качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
217. Специалист по контролю качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
218. Специалист по контролю качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
219. Специалист по контролю качества	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
<b>Отдел по управлению операциями</b>									
220А(221А). Операционный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
222. Проектный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
223. Заместитель операционного директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
224. Менеджер проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
225. Менеджер проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
226. Менеджер проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
227. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
228. Менеджер по операциям	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
<b>Отдел линейных операций</b>									
229А(230А). Менеджер по работе с подрядчиками	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
231. Координатор проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
232. Координатор проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
233. Координатор проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
234. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								
235. Супервайзер промо-	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются								

персонала		трудо: не требуются				
<b>Отдел маркетинга</b>						
236. Директор по маркетингу		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
237. Менеджер по операционному маркетингу		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
238. Менеджер по маркетинговому и продуктовым исследованиям		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
239. Руководитель отдела		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Группа комьюнити в соцсетях</b>						
240. Руководитель группы		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
241А(242А). Менеджер поддержки социальных сетей		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Группа по развитию бренда и маркетинговым коммуникациям</b>						
243. Старший копирайтер		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
244. Ведущий специалист по маркетингу		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Группа по управлению клиентской базой</b>						
245. Руководитель группы		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
246. Специалист CRM коммуникаций		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Группа мобильного маркетинга</b>						
247А(248А). Мобильный маркетолог		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Отдел по развитию бизнеса</b>						
249. Менеджер по развитию бизнеса		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
250. Директор по развитию бизнеса		Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Группа продаж корпоративным клиентам</b>						
251. Менеджер по продажам		Рекомендации по улучшению условий				

	трудо: не требуются			
252. Руководитель группы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
253. Операционный менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<b>Отдел по связям с общественностью</b>				
254. Директор по связям с общественностью	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
255. PR менеджер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<b>Отдел закупок</b>				
256. Менеджер по закупкам софта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<b>Группа по обслуживанию дополнительного оборудования</b>				
257. Техник по дополнительному оборудованию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<b>Группа учета расходов</b>				
258А(259А). Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 26.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела кадрового делопроизводства

(должность)

Иванова Надежда Георгиевна

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по ремонтам

(должность)

Янаслов Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Абрамова Татьяна Леонидовна

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5243

(№ в реестре экспертов)

Бауло Константин Витальевич

(Ф.И.О.)

26.06.2023

(дата)